T|E

Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste
Tipologia Immobile
Superficie Commerciale
indicativa

Citta - Provincia

Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta
Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e

Offerta minima

Data inserimento sul
portale

Luogo data e ora asta
Termine presentazione
offerta

Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda
Affitto

Indice di
convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e
Custode (ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e
modalita

Lotto A: Piena proprieta in capo agli esecutati, precisamente: - quota di %
della piena proprieta in capo all'esecutato,quota di % della piena proprieta, in
capo alle esecutate: Casa nobiliare di campagna su tre livelli; il p.t. &
costituito da portico, tre grandi vani, cucina; al p.1 vi & una sequenza di vani
che costituiscono due unita abitative, meta piano é destinata, a completare

il p.t., a zona notte,
00001293064
02) CASE

0.00

Pompiano Brescia

Zurlengo, Via Castello n.ro 3, 25030 Pompiano Brescia
Tribunale di BRESCIA

Senza Incanto

543/2006

1

€ 1,022,400.00

€71,64881

€53,736.61

-94.74%
07-03-2025

-07/05/2025 11:00

06-05-2025 10:00

€ 750.00

€616,000.00
€0.00

1007.09%
Giovanni Rizzardi

Senza Incanto

Allegati

0 543 06.pdf
B 543 06.pdf

perizia

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita

www.asteannunci.it

Storico Aste Deserte

Data di vendita

03/07/2024 10:00

06/03/2024 12:00

16/11/2023 11:30

05/07/2023 10:00

21/03/2023 12:00

22/11/2022 12:30

Prezzo base d'Asta
€95.531,75
€127.375,66

€ 169.834,22

€ 226.445,62

€ 226.445,62

€ 226.445,62


https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4349700/O 543 06.pdf
https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4349700/O 543 06.pdf
https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4349700/O 543 06.pdf
https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4349700/B 543 06.pdf
https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4349700/B 543 06.pdf
https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4349700/B 543 06.pdf
https://documents.astalegale.net/file/0/0d28a3279a4bcfb3f846688e2506cc2b/1921238-C
https://documents.astalegale.net/file/0/0d28a3279a4bcfb3f846688e2506cc2b/1921238-C
https://documents.astalegale.net/file/0/0d28a3279a4bcfb3f846688e2506cc2b/1921238-C
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/detail_annuncio.page?idAnnuncio=4349700
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/detail_annuncio.page?idAnnuncio=4349700
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/detail_annuncio.page?idAnnuncio=4349700
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/detail_annuncio.page?idAnnuncio=4349700
https://www.asteannunci.it/aste/4349700/10001/abitazione-di-tipo-signorile-pompiano
https://www.asteannunci.it/aste/4349700/10001/abitazione-di-tipo-signorile-pompiano
https://www.asteannunci.it/aste/4349700/10001/abitazione-di-tipo-signorile-pompiano

